PAGE
2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2017 года
 г.Михайловск

                           № 7
О председателях и заместителях председателей комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва
В соответствии с Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положениями о комитетах Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, решениями комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края,                                 Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить председателем комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по регламенту и организации деятельности Совета Мирошниченко Елену Юрьевну.
Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по регламенту и организации деятельности Совета Мещерякову Антонину Ивановну.
2.Утвердить председателем комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по бюджету и экономической политике Горбунова Александра Николаевича.
Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по бюджету и экономической политике Березуцкого Николая Михайловича.
3.Утвердить председателем комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по социальной политике Савченко Надежду Васильевну.
Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по социальной политике Шотт Сергея Александровича.
4.Утвердить председателем комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по местному самоуправлению                и безопасности Букреева Виктора Федоровича.
Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по местному самоуправлению и безопасности Савченко Надежду Васильевну.

5.Утвердить председателем комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, природопользованию и экологии Чурсинова Владимира Георгиевича.
Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по аграрным вопросам, природопользованию и экологии Демченко Владимира Васильевича.
6.Утвердить председателем комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по промышленности                            и жилищно-коммунальному хозяйству Печкурова Сергея Владимировича.
Утвердить заместителем председателя комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по промышленности                            и жилищно-коммунальному хозяйству Толстоухова Александра Николаевича.
7.Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                                       в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.sovet-shmr.ru).
8.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

  В.Ф.Букреев